
Uchwala Nr 5241XLIX/2018
Rady Miejskiej w Serceku
z dnia 27 września 2018r.

zmieniajqca uchwałę w sprawie zaciqgnięcio pozyczki długoterminowej Z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art , 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U, z 2018r. poz. 994 z późno zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt, 2, art. 91, art. 94
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Oz.U. z 2017r. poz. 2077 z późno zm.),
Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 4961XLVI/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 czerwca 2018r. w sprawie
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie, dokonuje się następującej zmiany:

§1 otrzymuje brzmienie:
"Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2018r. z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta i Gminy Serock w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn. "Rozbudowa
kanalizacji sanitarnej w Jadwisinie (ul. Książęca, Królewska)" w kwocie 593.500 zł. (słownie: pięćset
dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy Sercek.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
Uchwały Nr 524IXLIXI2018
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 27 września 2018r.

zmieniającej uchwalę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska iGospodarki Wodnej w Warszawie

Dokonuje się zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska mi Gospodarki Wodnej w Warszawie
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. .Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Jadwisinie
(ul. Książęca, Królewska)" polegającej na zmniejszeniu kwoty pożyczki do wysokości kwocie
593.500 zł. (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych).

Kwota pożyczki przeznaczonej na realizację zadania jest mniejsza niż pierwotnie zakładano
z uwagi na niższe niż planowano koszty kwalifikowane zadania (nie zaakceptowano kosztów budowy
przyłączy kanalizacyjnych na odcinkach od granicy działki do pierwszej studzienki na nieruchomości
jako koszty kwalifikowane. ze względu na fakt, iż docelowo koszt budowy tego odcinka będzie
ponoszony przez właścicieli przyłączanej nieruchomości).

J ','l' ,n "lej

l~\~'L_,


	Page 1
	Titles
	zmieniajqca uchwałę w sprawie zaciqgnięcio pozyczki długoterminowej Z Wojewódzkiego Funduszu 
	§3 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	J ',' l' ,n "lej 
	l~\~'L_ 
	, 



